
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.470.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli, zniżek godzin dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym 

powierzono funkcje kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia 

z przedmiotów o różnym wymiarze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/209/12 Rady Gminy Złotów z dnia 26 kwietnia 2012 r. - zmienianej: Uchwałą Nr 

XXVI.266.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XLV.465.2018 Rady Gminy 

Złotów z dnia 27 września 2018 r. oraz Uchwałą Nr XXIX.219.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 

2021 r., wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1  – Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze 

22 

2. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6140


		2022-08-31T11:44:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




